2008/10 – Subject to change 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
叉式光栅 SOOF
产品范围一览
· 发射器和接收器位于同一个壳体内，结构紧凑
· 叉隔 30 ... 120 mm
· 最小可测物体直径 0.3 mm
· 最大切换频率 4,000 Hz
· 2种壳体材料，金属和聚碳酸酯
· 安装十分方便
产品范围一览
感测方式 型号 叉隔 最小可测物体直
径
最大输出电流 最大切换频率 开关输出 设定点
[mm] [mm] [mA] [Hz]
金属
叉式光栅 SOOF-M-...-C30 30 0.5 200 4,000 PNP 电位计
NPN
SOOF-M-...-C50 50 0.5 200 4,000 PNP
NPN
SOOF-M-...-C80 80 0.5 200 4,000 PNP
NPN
SOOF-M-...-C120 120 2.0 200 2,000 PNP
NPN
聚碳酸酯
叉式光栅 SOOF-P-...-C30 30 0.5 100 2,000 PNP 示教
NPN
SOOF-P-...-C50 50 0.3 100 2,000 PNP
NPN
SOOF-P-...-C80 80 0.5 100 2,000 PNP
NPN
SOOF-P-...-C120 120 0.4 100 2,000 PNP
NPN
-V- 新产品
详细产品信息
� www.festo.com/catalogue/soof

6 燕尾件，用于安装件 SAMH
7 示教匙
8 螺纹嵌件M4,
最大旋入深度 6 mm
叉隔 H1 H3 H41) H5 H6 L1 L2 L31)
H2
30 50 30 62.2 20 – 59.5 34 71.7
50 70 50 82.2 20 28 79.5 54 91.7
80 100 80 112.2 20 2x28 79.5 54 91.7
120 140 120 152.2 20 3x28 79.5 54 91.7
1) 带安装件SAMH
订货数据
结构 叉隔 开关输出 订货号 型号
[mm]
金属
30 PNP 553 553 SOOF-M-FL-SM-C30-P
NPN 553 554 SOOF-M-FL-SM-C30-N
50 PNP 553 555 SOOF-M-FL-SM-C50-P
NPN 553 556 SOOF-M-FL-SM-C50-N
80 PNP 553 557 SOOF-M-FL-SM-C80-P
NPN 553 558 SOOF-M-FL-SM-C80-N
120 PNP 553 559 SOOF-M-FL-SM-C120-P
NPN 553 560 SOOF-M-FL-SM-C120-N
聚碳酸酯
30 PNP 553 561 SOOF-P-FL-ST-C30-P
NPN 553 562 SOOF-P-FL-ST-C30-N
50 PNP 553 563 SOOF-P-FL-ST-C50-P
NPN 553 564 SOOF-P-FL-ST-C50-N
80 PNP 553 565 SOOF-P-FL-ST-C80-P
NPN 553 566 SOOF-P-FL-ST-C80-N
120 PNP 553 567 SOOF-P-FL-ST-C120-P
NPN 553 568 SOOF-P-FL-ST-C120-N
-V- 新产品
Subject to change – 2008/106 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
叉式光栅 SOOF
外围元件一览，附件
金属结构 聚碳酸酯结构
1
2
2
3
1
附件 �页码/
Internet
1 连接电缆 M8x1 NEBU 6
2 标签支架
(包括在供货范围内 NEBU)
–
附件 �页码/
Internet
3 安装件 SAMH 6
– 标签 ASLR-423 6
订货数据 –连接电缆 技术参数� Internet: nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3-pin 电缆，开放式末端， 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座 M8x1, 3-pin 电缆，开放式末端， 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直列式插座, M8x1, 3-pin 直列式插头， M8x1，3针 0.5 541 346 NEBU-M8G3-K-0.5-M8G3
1 541 347 NEBU-M8G3-K-1-M8G3
2.5 541 348 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G3
5 541 349 NEBU-M8G3-K-5-M8G3
-H- 注意
更多连接电缆产品见模块化产
品系统 NEBU � Internet: nebu
订货数据 –安装件
订货号 型号
553 569 SAMH-G3-Q
订货数据 –标签
订货号 型号
541 598 ASLR-423
-V- 新产品